Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Березняковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  30 мая  2014г. №  61/2
п. Березняки
« О порядке организации работы

по реализации мероприятий

народных инициатив в 2014 году»

     В соответствии с бюджетом Березняковского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016годы, в целях установления порядка организации работы по реализации мероприятий  народных инициатив в 2014 году, администрация  Березняковского  сельского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на  приобретение двигателя модели 405240 для ГАЗ 32213» (инспектор по торгам  Голоднюк М. В.).
2. Заключить по результатам аукциона муниципальный контракт на   приобретение двигателя модели 405240 для ГАЗ 32213» (ведущий специалист Вологжина Е.В.).

3. Заключить договора   на приобретение  механизма  антрактно-раздвижного занавеса АРЗ-16/18 с ручным приводом, софита стационарного с розетками с подключением к щитовой с трубной разводкой (2 шт.), стационарного штанкета сцены (3 шт.) (для МУК «Культурно-информационный центр Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района», расположенного по адресу: п.Березняки, ул. Строительная,3)(директор МУК «КИЦ БСП» - Вачикова И.Н.)
4.   Предоставить в Министерство экономического развития Иркутской области в срок до 20 января 2015 года отчет об использовании субсидии (ведущий специалист -  Вологжина Е.В.).
      5. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Березняковского сельского поселения» и  на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения.

      6. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
        Глава   Березняковского

        сельского поселения                                                                А.П.Ефимова
рассылка: в дело, прокуратура, ЦБП, Фин/управление

исп. Вологжина Е.В. тел: 60-2-10